
UCHWAŁA NR LVI/481/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie współdziałania z Miastem Gniezno w zakresie realizacji obowiązku zapewnienia opieki 
bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Miłosław w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 572, 2375) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o podjęciu dalszej współpracy z Miastem Gniezno w zakresie sprawowania opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami (psami) z terenu gminy Miłosław przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
przy ul. Kawiary 40 w Gnieźnie. 

2. Współpraca, o której mowa w ust.1, odbywać się będzie na warunkach określonych w porozumieniu 
zawartym z Miastem Gniezno. 

§ 2. Gmina Miłosław zabezpiecza w uchwale budżetowej środki pieniężne na wykonanie zadania 
określonego w § 1w 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8E94F4-C3CE-496C-A5A9-543C096685CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVI/481/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie współdziałania z Miastem Gniezno w zakresie realizacji obowiązku zapewnienia opieki 
bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Miłosław w 2023 roku 

Art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 572, 2375) o ochronie zwierząt stanowi, że 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gminy. Ponieważ 
na terenie gminy Miłosław nie ma schroniska dla zwierząt, niezbędna jest współpraca z Miastem Gniezno 
w zakresie sprawowania opieki nad bezdomnymi zwierzętami przez schronisko dla zwierząt prowadzone przez 
Miasto Gniezno. 

W roku 2023 opłata za przyjęcie psa do schroniska będzie składała się z dwóch części. Pierwsza część to 
opłata za gotowość, druga będzie uzależniona od rzeczywistej liczby psów skierowanych do schroniska. 
Pierwsza opłata za tzw. gotowość będzie wynosiła 1 600,00 złotych za każdego zadeklarowanego psa zgodnie 
z uzgodnionym limitem i płatna w pierwszym kwartale roku. Druga opłata za umieszczenie psa w schronisku 
wyniesie 2.600,00 złotych i wnoszona będzie kwartalnie proporcjonalnie do liczby oddanych psów w danym 
kwartale. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8E94F4-C3CE-496C-A5A9-543C096685CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

